Miet und TEST-Bikes Velo Virus

Typ Velos

Bike Fully Tour / All Mountain
Quervelo/Cravel (Cyclocross)
Fatbike

Typ Elektro-Velos
Elektrovelo

Elektrovelo

Typ Elektro-Velos Transport
Elektrovelo

Typ E-MTB/Full Suspension
E-MTB Full-Suspension
E-MTB

Typ Anhénger

Kinder-Anhanger
Transport-Anhanger
Mountain Train (Windschatten)

Fahrradhelm

(Fur E-Bikes Giber 25km/h obligatorisch)

Typ Sonstiges

THULE BikeCase Velokoffer
Velotasche mit Transportgestell

Akku / Batterie
Akku Bosch
Akku Bosch
Akku Bosch
Akku Brose
Akku Bosch
Akku Bosch

Akku Panasonic

Marke

Marke

Marke

Marke

Marke

Croozer

TREK
Marke

Divers

Marke

THULE
Merida

Marke
Bosch
Bosch
Bosch
BMZ

Bosch
Bosch

Panasonic

Modell

Modell

25km/h

liber 25km/h

Modell

25km/h / 80kg Nutzlast
Modell

25km/h

25km/h

Modell

Croozer Kid for 2

Mt 20 Freilauf inkl.Kupplung
Modell

Divers

Modell

Fiir alle Velos und Bikes / inkL.\

Fiir alle Velos und Bikes geeignet
Modell

Gepacktrager Drive Unit 2013/14
Rahmen ab 2015

Rahmen ab 2015

(Bergstrom)

Powertube

Powertube

Rahmen ab 2018

Grossen

18/20
M
18"
Gréssen
S/M
M
Gréssen
Unisize
Gréssen
MI/L
M
Gréssen

2Platz

20"
Gréssen
M/L
Gréssen

137x39.3x94cm
70x120x35cm

Grossen
300Wh
400Wh
500Wh
500Wh
500Wh
625Wh

630Wh

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

1/2 Tag

30.00
25.00
25.00
1/2 Tag
30.00
35.00
1/2 Tag
40.00
1/2 Tag
40.00
30.00
1/2 Tag
15.00

15.00
1/2 Tag
3.00

1 Woche

60.00
40.00

Tag
10.00
10.00
15.00
15.00
15.00
18.00

18.00

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

1 Tag

50.00
40.00
40.00
1 Tag
50.00
55.00
1 Tag
60.00
1 Tag
60.00
50.00
1 Tag
20.00

20.00
1 Tag
5.00

2 Wochen

110.00
70.00

Wochenend
25.00
25.00
35.00
35.00
35.00
40.00

40.00

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

Wochenend
Sa - Mo

120.00
100.00
100.00
Wochenend
120.00
145.00
Wochenend
150.00
Wochenend
150.00
120.00
Wochenend

45.00

45.00
Wochenend

10.00

3 Wochen

150.00
90.00

Woche
45.00
45.00
65.00
65.00
65.00
70.00

70.00

Woche

Sa-Fr

SFr. 215.00
SFr. 170.00
SFr. 170.00
Woche

SFr. 215.00
SFr. 240.00
Woche

SFr. 260.00
Woche

SFr. 260.00
SFr. 215.00
Woche

SFr. 80.00
SFr. 80.00
Woche

SFr. 20.00
4 Wochen

SFr. 180.00
SFr. 120.00
Jeder weitere Tag
SFr. 3.00
SFr. 3.00
SFr. 5.00
SFr. 5.00
SFr. 5.00
SFr. 8.00
SFr. 8.00

Reservationen 031 869 36 10 / info@velovirus.ch

Jeder weitere Tag
SFr. 20.00
SFr. 15.00
SFr. 15.00

Jeder weitere Tag
SFr. 20.00
SFr. 25.00

Jeder weitere Tag
CHF 25.00

Jeder weitere Tag
SFr. 25.00
SFr. 20.00

Jeder weitere Tag
SFr. 7.00
SFr. 7.00



REI n I g u n g ! Bitte Fahrrader und E-Bikes nicht abdampfen (Hochdruckreiniger)!
In der Miete ist die Reinigung durch unser Fach-Personal inbegriffen.

Wichtig !

E-Bikes und E-MTB diirfen erst ab 16 Jahren gefahren werden! (mit Mofa-Ausweis ab 14 J.)

E-Bikes mit mehr als 25km/h (bis45km/h) ab 16 J.oder mit Mofa-Ausweis ab 14 J.

Gut zu Wissen

Halbtagespreise gelten bis und ab 13:30 Uhr
Falls die Miete (TEST) spditer zu einem Kauf fiihrt, wird Sie Ilhnen angerechnet.

1 Tagesmiete = Kalendertag (nicht 24h) ausser gem. spezieller Vereinbarung.



